

فتح باب التسجيل لعام 2024 - حقائق سريعة

مواعيد التقديم الأساسية: 5 يناير 2024 الساعة 9:00 صباحًا حتى 9 فبراير 2024 الساعة 4:00 مساءً.

الطلبات المرسلة خلال هذه الفترة مع كل المستندات المطلوبة تكون في الموعد المحدد. ينبغي إرسال كل طلبات التقديم عبر الإنترنت.

تقديم الطلب من خلال الرابط https://dekalbschoolsgac.scriborder.com/

ملاحظة:

1. يجب على المستخدمين الجدد فتح حساب جديد

2. وتقديم عنوان بريد إلكتروني صالح

يتم إرسال جميع الإشعارات عبر البريد الإلكتروني فقط

 طالع البريد الإلكتروني الخاص بطابك ورسائل لوحة المعلومات باستمرار

موقع School Choice الإلكتروني من خلال الرابط School Choice الإلكتروني

الجولات المدرسية قم بزيارة موقع المدرسة للحصول على معلومات حول الجولات الافتراضية أو الفعلية

نتائج السحب يتم إرسالها عبر البريد الإلكتروني فقط: 29 مارس2024 الساعة 5:00 مساءً

** تدخل الاختيارات الأولى فقط من فئة كل برنامج في القرعة المقرر إجراؤها في 29 مارس. ولن تدخل الاختيارات الثانية و/أو الثالثة في

القرعة إلا إذا تبقت أماكن إضافية بعد الانتهاء من قائمة الانتظار. تنتهي المرحلة الأولى من تحديد الأماكن بتاريخ 15 أبريل 2024

يتم قبول الطلبات المتأخرة اعتبارًا من 1 أبريل 2024 حتى 23 أغسطس2024 لن يتم معالجة طلبات التقديم المتأخرة الافي حال وجود أماكن شاغرة بعد استنفاد قائمة الانتظار.

البرامج الخاصة

Senate Bill 10 (SB10) بتم اختيار السحب بناءً على توافر المقاعد الشاغرة. يكون الموعد النهائي للتقديم - 9 فبراير 2024 في تمام الساعة 4:00

مساءً

يلزم على المتقدمين الاختبارات القبول في مدرسة High School of the Arts الثانوية التابعة لمنطقة DeKalb التعليمية، ومدرسة DeKalb التعليمية: DeKalb التعليمية:

أولًا: رفع طلبات تقديم School Choice عبر الإنترنت و

ثانيًا: تسليم مجموعة طلبات الحصول على اختبار القبول إلى المدرسة مباشرة.

تحميل الطلب بصيغة "pdf من خلال الرابط التالى

./http://www.dekalbschoolsga.org/school-choice/forms-and-brochures

يجب على المتقدمين البرامج البكالوريا الدولية للصفوف من 9 إلى 23 في مدارس Tucker أو MLK أو MLK أو Jr. High Schools: أولًا: تقديم طلب School Choice عبر الإنترنت

ثانياً: إرسال أوراق طلب البكالوريا الدولية في بريد إلكتروني واحد إلى كل مدرسة على حدة.

تحميل الطلب بصيغة "pdf" من خلال الرابط التالي

./http://www.dekalbschoolsga.org/school-choice/forms-and-brochures

المتقدمون إلى البرنامج Magnet في مدرسة Arabia Mountain الثانوية: يجب إكمال تنزيل مقابلة فيديو برنامج Magnet في مدرسة Arabia الثانوية وتوصية معلم. يمكن العثور على الإرشادات على Mountain

./http://www.dekalbschoolsga.org/school-choice/forms-and-brochures

طلب النقل بالنسبة لطلاب الموظفين يجب على جميع الموظفين تقديم الطلبات بحلول 9 فبراير 2024 من خلال الربط. <u>https://dekalbschoolsgac.scriborder.com</u> ويتم معالجة طلبات النقل بالنسبة لطلاب الموظفين بعد الأول من يونيو بعد تحقق إدارة الموارد البشرية من عمل الموظفين للعام الدراسي 2024-2025

اتصل بنا

يكون الاتصال بالدعم الفني مناحًا من الساعة 9:00 صباحًا حتى الساعة 4:00 مساءً، رقم الهانف: 676-676-678 school choice@dekalbschoolsga.org البريد الإلكتروني: school choice@dekalbschoolsga.org

معلومات عن المدرسة: الاتصال على المدارس مباشرة

وسائل النقل: 1333-676-678